משבאתי מר
שיחה מצאתי שמדובר בפרסום בעל עניין ציבורי לא מבוטל שיש בו כדי לשפוך אור על התנהלות של בנק מסחרי גדול
בישראל שעה שהוא נדרש לסוגיה של מתן אשראי, כך שאין מדובר בעניין רכילותי גרידא. לא התעלמתי מהפגיעה בערך

הפרטיות אך שם היא התגמדה אל מול העניין הציבורי אשר עמד בבסיס החלטתי לפרסם את אותה שיחה מוקלטת.

אשר על כן, מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ט, 23 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.